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ÅRSRAPPORT FOR FAU KJELSÅS SKOLE 
Alle foreldre ved Kjelsås skole er medlemmer av foreldrerådet. Foreldrerådet skal arbeide 

for å skape godt samhold mellom hjemmet og skolen, legge til rette for trivsel og positiv 

utvikling hos elevene og skape kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet. Foreldrerådets 

arbeidsutvalg (FAU) er det utøvende organ for foreldrerådet. FAU er bindeleddet mellom 

foreldrene og skolen.  

Kjelsås FAU består av én representant fra hver klasse. Representantene bidrar inn i FAU sitt 

styre og arbeidsgrupper, som i skoleåret 2021/22 var Trivsel og skolemiljø, Trafikk og 

nærmiljø og 17. maigruppa.  

Skoleåret har vært noe preget av Covid-19. Skolen har hatt enkelte karantener, men har i 

det store og det hele hatt relativt normal drift ut fra restriksjoner på gult og rødt nivå. Årets 

FAU har gjennomført møter både digitalt og ved fysisk oppmøte i skolens personalrom. Til 

forskjell fra de foregående to årene kunne endelig en ordinær 17. mai-feiring gjennomføres.   

Styret i FAU har hatt god dialog med rektor gjennom skoleåret, og har hatt en representant i 

Koronateamet på skolen når de har gjennomført møter.  

Styret i FAU 
Styret forbereder saker til de månedlige FAU-møtene, og håndterer saker mellom møtene. 

Styrets leder har hatt jevnlige møter med rektor, der saker fra FAU er diskutert og forsøkt 

løst.  

Styret består av leder, sekretær, økonomiansvarlig og 2 styremedlemmer. Virketiden er 

normalt 2 år i styret, og leder velges for 1 år av gangen ved første FAU-møte etter skolestart.  

Styrets sammensetning i 2020/2021: 

Odd Arild Skaflestad, leder 

Hilde Mari Haugen, sekretær 

Gard Midtsund, økonomiansvarlig 

Elinor Caroline Johansson, styremedlem 

Trude Kristin Hessen, styremedlem og leder av 17. mai-gruppa 

FAU-møter 
FAU-møtene avholdes kl. 19-21 første mandag hver måned. Dette skoleåret har det vært 

gjennomført både digitale møter på Teams og fysiske møter på skolens personalrom. Første 

time av møtet er i plenum, etterfulgt av møter i arbeidsgruppene. Styremøtene ble avholdt 

rett før/etter FAU-møtet.  

På alle FAU-møtene har det i tillegg til aktuelle saker og rapporter fra arbeidsgruppene, vært 

innledninger om aktuelle tema: 

Dato Tema 

08.09.20 Årsmøte for FAU, med valg av styre. Oppstart av arbeidsgruppene. Rektor deltar.  

11.10.21 Leder for AKS, Andre Almstrøm. Tilbud ved AKS og samarbeid med skolen  
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01.11.21 Helsesykepleier Anne Gundersen. Arbeidet gjennom skoleåret + skolestartsamtalene 

06.12.21 Rektor Henriette Randsborg. Skoleåret så langt, skolens planverk og innspill vedr. 

foreldre-skolesamarbeid  

07.01.22 SaLTo v/Alf Bakkland informerer om rus- og kriminalitetsforebyggende arbeid i bydelen  

01.02.21 Elevrådsleder Ingrid om elevrådets arbeid og resultater fra elevundersøkelsen 2021 

Anne Skovly om trender og endringer ift. tidligere år 

07.03.22 Ingen innleder 

04.04.22 Rektor Henriette Randsborg om resultater fra trivselsundersøkelsen samt skolens 

strategiske plan  

02.05.22 Rektor Henriette Randsborg om satsningen «leksebevisst skole» 

 

Nytt dette året er at innlederpresentasjonen har vært åpen for alle foreldre ved skolen også 

ved fysiske møter, ved å benytte Teams. Dette har fungert godt og kan gjerne videreføres, 

men bør kanskje informeres grundigere om ut i klassene.  

Økonomi  
Etter to år med Korona og ingen 17.mai feiring, var det kjærkomment å komme tilbake til normalen 

med 17.mai på Kjelsås skole og inntekter inn i Kjelsås skole FAU. 17. mai arrangementet ble en stor 

suksess, vel gjennomført av 17. mai komiteen og foreldre i 5. klasse. 17. mai arrangementet ga en 

netto gevinst på over NOK 200 000. 17. mai inntektene er den viktigste, og i år den eneste, 

inntektskilden til FAU.  

Kostnader FAU har hatt er knyttet til sponsing av Leirskole hvor FAU dekker alt av 

transportkostnader, samt mindre kostnader knyttet til premier i forbindelse med reflekskampanje på 

høsten, felles oppmerksomheter til lærerkollegiet i forbindelse med jul- og påskeferie og sponsing av 

diskotek arrangement for 7.klassene. Totale kostnader har vært på NOK 150 000 (ekskludert 17.mai 

kostnader). 

Kostnader for transport til leirskole har vært spesielt dette skoleåret, da vi har dekket utgiftene for 

transport for både foregående skoleår (høst 2020) og inneværende skoleår (høst 2021). Det er 

derfor en unaturlig høy kostnad for transport til leirskole i år. Dette skyldes at regning for transport 

ikke ble videresendt fra skolen til FAU for skoleåret 2020/2021. Transport til leirskole har gått ned fra 

2020 til 2021 da Leirskolested har blitt flyttet fra Spiterstulen til et nærmere sted. 

Transportkostnader har gått ned fra NOK 103 000 til NOK 35 000 i 2021.  

Totalt ga dette et resultat for skoleåret 2021/2022 på̊ NOK  58 793.   

På grunn av et positivt resultat har egenkapitalen økt til NOK 470 363 

 

 

Regnskap skoleåret 2020/2021 
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Langtidsbudsjett 

  

For å sikre at FAU har tilstrekkelig egenkapital til å støtte leirskole samt andre prosjekter og 

arrangementer som ligger frem i tid, er det skissert et langtidsbudsjett.  

Tabellen nedenfor viser budsjettet for skoleåret 2021/2022 sett opp mot faktisk resultat for 

inneværende skoleår (regnskap 2021/2022) samt budsjetterte inntekter og kostnader for de neste 3 

periodene. 

Budsjettet tar utgangspunkt i at Kjelsås Skole FAU har en solid egenkapital, som bør benyttes til det 

beste for elevene og elevenes skole- og fritidsmiljø. Vi ønsker å beholde en buffer for å kunne 

håndtere uforutsette hendelser (ref. Corona pandemien og tap av inntekter over to år), men ser 

ingen grunn til at FAU skal sitte på og bygge opp egenkapital på over NOK 470 000. Det er derfor i 

budsjettet for kommende år budsjettert med et moderat underskudd. Dette i form av reduserte 17. 

mai inntekter (lavere bongpris for å gjøre det mindre kostbart for familier og delta på 17. mai på 

Kjelsås skole kan vurderes), og økte kostnader i form av satsning på støtte av elevarrangementer og 

materiell til bruk av og til det gode for elevene.  

Langtidsbudsjettet legger opp til en nedskriving av egenkapitalen til omkring NOK 200 000 i løpet av 

3 årsperioden. 
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• Det antatt et ekstra lave 17. mai inntekter for skoleåret 2022/2023 siden skolen skal gå i 

17.mai tog nede i byen før et arrangement på skolen. Det vil derfor antagelig bli et kortere 

arrangement med noe færre deltakere. Kostnader i forbindelse med 17.mai er derfor også 

nedjustert for skoleåret 2022/2023.  

• Posten for leirskole er redusert på grunn av reduserte transportkostnader til leirskole, og er 

budsjettert ut ifra kostnader for 2021. Se mer informasjon i tredje avsnitt fra toppen i 

Økonomidelen. 

• Det er antatt en konsumprisindeks på 3% for de største utgiftspostene (17. mai kostnader og 

støtte til leirskole) 

• Kostnader til eksterne foredragsholdere til foreldremøter er budsjettert med NOK 10 000 pr 

år. 

• Kostnader i forbindelse med hilsninger, oppmerksomheter og premier i forbindelse med 

kampanjer er budsjettert med total NOK 9000 per år. 

• FAU ønsker fremover å benytte mer penger til støtte av elevarrangementer som skaper 

samhold og tilhørighet. Det er budsjettert med NOK 70 000 for dette. FAU styret har mandat 

til å fordele midlene etter behov per trinn, med et utgangspunkt i at det bør være en jevn 

fordeling. 

• Det er satt av NOK 20 000 til støtte og forbedring av materiell som gagner elevene. FAU 

styret vurderer og avgjør hvilke prosjekter som skal støttes basert på de forslagene som 

kommer inn gjennom skoleåret. 

 

Andre saker 
Driftsstyret 

Driftsstyret har som oppgave å forvalte skolens ressurser til skolens og elevenes beste, og 

kan sammenlignes med et styre i en bedrift, og møtes 5 ganger i året. FAU-leder sitter som 

fast representant i Driftsstyret ved Kjelsås skole og har fast punkt på agendaen, der det 

orienteres om arbeidet i FAU. I driftsstyret sitter 2 foreldrerepresentanter, som henholdsvis 

styreleder og styremedlem. Disse sitter uavhengig av verv i FAU. 
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SUSNA 

Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) er et forum der FAU-

representanter fra barne- og ungdomstrinnet i Nordre Aker kan drøfte og fremme 

skoleutviklingssaker som berører bydelen. SUSNA hadde 2 møter i løpet av skoleåret.  

Oslo KFU 

Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU) er et fellesorgan for alle foreldre med barn i 

grunnskolen i Oslo kommune, hvor alle FAU-ene er representert. Formålet med Oslo KFU er 

å styrke hjem-skole-samarbeid og påvirke den kommunale skolepolitikken til elevenes 

beste. Oslo KFU organiseres etter skolegrupper, som har møter med faglig påfyll og dialog 

omkring relevante temaer mellom FAU-representantene.  I skoleåret har det vært arrangert 

4 møter i skolegruppen, samt årsmøtet og stormøte i Oslo KFU. Oslo KFU arrangerer også 

kurs i FAU-arbeid og Foreldrekonferansen.  

ÅRSRAPPORT FRA ARBEIDSGRUPPENE 
 

Trivsel- og skolemiljøgruppa  

Gruppas medlemmer 
Gruppeleder: Anne Holck Storås (3B). 

Medlemmer:  

1E Alf Kristian Rasmussen Kåring 

4B Barbro Wedvik, vara: Ignacio Marre 

4E Nina Desiree Borgen Sverdrup 

4D Cecilie Gram-Knutsen 

6A Gine Bakkehøi 

6C Birgit Kristiansen 

6E Tor Kristoffersen 

6F Cathrine Monrad Hagen 

7A Palani Damhodharan 

7B Annika Rigenholt 

7F Hege Kilen Andersen 

2E Emilia Wigum 
 

Gruppas formål 
Jobbe med saker som angår barnas trivsel og skolehverdag, samt stille med representanter til 

skolemiljøutvalget (SMU) og Samarbeidsutvalget (SU) til Aktivitetsskolen. Vi stilte representanter til 

begge utvalg, men ble ikke innkalt til noe møte i SMU og bare ett møte i SU.  

Gruppas arbeid 
Gruppas arbeid har vært preget av Covid og restriksjonene. Mange av møtene har vært avholdt på 

zoom. 

Saker vi har jobbet med: 
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1. Organisering av natteravning på Kjelsås hver onsdag fra påske til høstferie, foreldre fra 6.trinn 

(som ble 7.trinn etter sommerferien) har stilt med natteravner. Dette tiltaket bør evalueres til 

høsten 

2. Gruppa tok initiativ til en dovettkampanje i 1. og 2.klasse. 

3. Vi har jobbet med forslag til utbedring av skolegården for 5.-7.klasse uten at dette ga noe resultat. 

Her hadde det vært en fordel med bedre kommunikasjon med skolen. 

4. Vi har vært i kontakt med bibliotekar med tanke på om det er mulig å donere bøker som egne 

barn er ferdige med til biblioteket, men vanskelig å organisere pga svangerskapspermisjon for 

bibliotekar. 

5. Organisiert økonomisk bidrag og foreldrevakter til Miljøgruppas fest for 7.klasse på trikkehallen 

6. Meldt inn ønske til Miljøgruppa om at de «reklamerer» litt mer for seg selv til foreldre/FAU. 

7. Det er tatt initiativ til egne foreldremøter for foreldre til barn med spesielle behov. 

 

Vurdering: Gruppa har jobbet med en del saker, men det er ingen tvil om at korona la en demper på 

aktiviteten. For neste gruppe vil vi anbefale å ha en fast avtale med rektor om hvordan samarbeid og 

kontakt skal foregå, for eksempel med faste SMU møter. 

 

Trafikk- og nærmiljøgruppa 

Gruppas medlemmer 
Gruppeleder: Åsne Fyhri (3E). 

Medlemmer:  

1B Åse Kristine Wikheim Amble 

1D Hanne Henriette Syse 

2A Kristoffer Westad 

3A Silje Flo 

3D Janne Veirud 

6B Kari Reikvam 

6D Anne-Karin Edvardsen 

7C Karl Henning Kalvø  

7D Martin Nyhuus 

 
Aktiviteten i gruppa har tatt seg noe opp etter årene med restriksjoner. Gruppa fikk en litt sen start i 

og med at valg av representanter fra 1. og 4. klasse ble forsinket dette skoleåret. 

 

Sak 1 - Trafikkvakter i regi av FAU 
Trafikkvaktene har fungert svært godt dette året, gruppa har fått flere tilbakemeldinger fra foresatte 

om at det har vært god dekning på vaktene, og at systemet for påminnelser og oppfølging har 

fungert bra i år. 
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Vi har fått flere innspill til ønske om at nye steder hvor det ønskes trafikkvakter og steder hvor det 

kommer innspill om at behovet ikke er så stort lengre. 

De fleste innspillene handler om å få trafikkvakter på steder som ligger lengre unna enn dagens 

vakter. Vår tilbakemelding har da vært at trafikkvaktene er ment å dekke den nære radiusen rundt 

skolen, det vil hverken være mulig eller hensiktsmessig å utvide kretsen da det er vanskelig nok å 

dekke dagens vakter, men også at dette ligger utenfor trafikkvaktordningens hensikt. Dersom det er 

steder som ligger lengre unna skolen bør det i stedet jobbes med å øke trafikksikkerheten på stedet. 

Stedene for trafikkvakter er valgt ut sammen med flere aktører bla. Trygg Trafikk. Eventuelle 

endringer i vakt-stedene bør derfor vurderes i samarbeid med disse aktørene. 

Sak 2 - Prosjekt nytt stamnett 
Trafikk- og nærmiljøgruppa har fulgt opp Stamnett-prosjektet til Vann og avløpsetaten. 

Uttak av masser skal fortsette ved Oset og det betyr at det blir en ny periode med massetransport 

langs skoleveien. Trafikken i Brekkeveien/Frysjaveien er planlagt redusert, mens Midtoddveien vil 

fortsette som tidligere. Anlegget har ikke vært i drift i dette skoleåret, og det har vært liten aktivitet i 

prosjektet. Vi har hatt en representant i dialoggruppen for prosjektet, der har det vært avholdt ett 

møte og det er nærliggende å tro at det vil bli mer aktivitet og oppfølgning i den gruppen neste 

skoleår.  

https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=933
0852 
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=933
1116 

 

Sak 3 - Reflekskampanjen 
På høsten ble det avholdt reflekskampanje, slik som foregående skoleår med utgangspunkt i et 

initiativ fra Trygg trafikk. Klassene med beste kreative bilde vant premier og vi fikk tilbakemelding fra 

skolen om at de satte pris på at vi valgte å premiere kreativitet og ikke bare antall reflekser. Dette 

hjalp på motivasjonen for de klassene som ikke hadde fått samlet inn så mange reflekser. Det ble 

også delt ut premier til fjorårets vinnere. 

Gjensidige Forsikring ASA donerte refleksvester til alle elever. 

Neste FAU anbefales å gjenta kampanjen for kommende skoleår. 

Sak 4 - Kjøring forbudt i Asbjørns vei for levering og henting 
Trafikk- og nærmiljøgruppa har fulgt opp henvendelser fra beboere i Asbjørns vei som klager over 

mye trafikk i Asbjørns vei ved levering og henting på skolen. 

Det ble derfor sendt ut melding på skolemeldingsappen, og til Kjelsås skole bhg. Tilsvarende bør 

gjøres også neste skoleår. 

Sak 5 – Fortau langs Myrerskogveien 
Det har vært en langvarig sak om bygging og forlengelse av fortau langs øvre del av Myrerskogveien. 

Kommunen har varslet igangsetting over lengre tid, uten at prosjektet har kommet i gang. Det er satt 

av midler i samferdselsbudsjettet i kommunen. Vi har purret kommunen flere ganger for å få 

https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=9330852
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=9330852
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=9331116
https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/showfile.asp?jno=2021034641&fileid=9331116
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informasjon om status på byggingen uten å få noe annet svar enn at dette er prioritert og vil snart 

startes opp. 

Sak 6 –Ulike trafikksikkerhetssaker 

Frysjaveien/Kjelsåsveien 

Vi har fått en del innspill rundt trafikksituasjonen ved Frysjalia, Frysjaveien og krysset med 

Kjelsåsveien. Etter den store utbyggingen i området er det enda flere elever som har fått disse 

veiene som skolevei. Det har også vært en del problematikk rundt parkering i Frysjaveien, 

fremkommelighet for bussen osv. som har gitt uoversiktlig trafikksituasjon i området. Det er derfor 

sendt et brev til BYM hvor vi ber om tilbakemelding på hvilke vurderinger som gjøres rundt 

trafikksikkerheten her, dette sett i lys av at planer om ny skole ved Frysja nå er utsatt på lang tid og 

at dette fortsatt vil være skolevei for mange elever. Spesielt krysset Frysjaveien/Kjelsåsveien og 

eventuelle trafikksikkerhetstiltak her bør følges opp videre. 

Atkomst Teknisk museum 

Vi har henvendt oss til BYM om innkjøringen til Teknisk museum, som også er et punkt på skoleveien 

som oppleves utrygt mtp. mange ut- og innkjøringer samtidig med veldig mange elevpasseringer. 

Dette har vært et langvarig tema mot BYM hvor det er lite bevegelse i saken. 

Midtoddveien/trikkesløyfen 

Det kommet flere innspill på at trikkenes regulering og kjøremønster skaper trafikkfarlige situasjoner 

ved kryssinger av Midtoddveien. Når trikkene står stille i Midtoddveien er det mange biler som f.eks 

starter forbikjøring av trikken, dette skaper flere farlige situasjoner ved fotgjengerovergang v/Coop 

Prix. Det er sendt et brev til Ruter og BYM om dette, vi anbefaler at dette følges opp videre. 

Sak 7 – Logg for hendelser 
Det er startet en dialog med skolen angående mulighetene for å føre en logg over innrapporterte 

hendelser langs skoleveiene. Dette som grunnlag for å se om det er noen punkter som utmerker seg 

og som FAU bør følge opp videre. Det anbefales at dette sees videre på. 

 

17. mai-gruppa 

Formål for gruppa 
17.mai-gruppen har som formål å planlegge og arrangere 17.mai-feiringen på Kjelsås skole. 

Hovedmålgruppen 17. mai vil alltid være skolens elever, men også familie og andre som legger turen 

til Kjelsås skole. Denne dagen skal bli godt ivaretatt. 

17. mai arrangementet sikrer FAU økonomiske handlingsrom gjennom å være den eneste sikre 

inntektskilden i løpet av skoleåret. Det er derfor et viktig mål å sikre et økonomisk resultat som 

muliggjør FAU sine planlagte tiltak og forpliktelser. 
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Gruppens medlemmer 
Gruppeleder: Trude Hessen 

Medlemmer 

5B FAU Siri T. Flamme-Larsen 

5C FAU Jochen Büchner 

5D FAU Ane Døssland 

5E FAU Mari Storli Rasmussen; Sindre Madsgaard 

5A KLASSEKONTAKT Randi Moe og Berit Johannesen  

5B KLASSEKONTAKT Anette Tandberg 

5C KLASSEKONTAKT Benjamin Rokseth 

5D KLASSEKONTAKT Hanne Sønju 

5E KLASSEKONTAKT Erik Dammen 

5F KLASSEKONTAKT Violet Urang 
 

 

17. mai gjennomføres hvert år i samarbeid mellom alle foreldre til barn på 5.trinn. Det er vanlig å 

involvere to personer fra hver klasse i gruppen for å sikre nok kapasitet til planlegging og 

gjennomføring. Som regel har dette vært klassekontakten i tillegg til den obligatoriske FAU-

representanten. Gruppen ble i 2022 ledet av Trude Hessen FAU rep for 5F. Ansvarsområder ble 

fordelt til hver klasse. 

Gruppens arbeid 
17.mai gruppen jobbet i tre faser gjennom året: 

● Planlegging (september –mai): gruppens medlemmer 

● Gjennomføring (17. mai): To av gruppens medlemmer 

● Evaluering (i etterkant av arrangementet): gruppens medlemmer 

Planlegging 
17. mai arrangementet på Kjelsås skole er stort. Rundt 3.000 mennesker er innom i løpet av dagen. 

Dette fordrer at alt er tilrettelagt så godt som mulig i forkant, med ca. 200 foreldre fra hele 5. trinn 

involvert i arrangementet. Det er viktig å kommunisere til alle i foreldregruppen at de er nødt til å 

legge inn en stor innsats dette året. 

Vi hadde et oppstartsmøte med deltakelse fra både 2019 og 2020 års ledere for 17.mai gruppene. 

Dette da vi trengte erfaringer og kompetanseoverføring fra den gruppa som gjennomførte et 

«ordinært» arrangement, samt fra året som ble rammet av Corona. Vi leste «kokeboken» og satte 

oss inn i oppgaver. Vi hadde vi en god dialog med skolens ledelse underveis, hovedsakelig rektor 

Henriette Randsborg og driftsleder Jerome Alary. 

17. mai-gruppen møttes i forkant av FAU-møtene hver måned frem til påske og ellers etter behov. 

Økonomisk resultat 
Se budsjettpost 
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Evaluering 
Evaluering av arrangementet gjøres normalt i «kokeboken» som er det verktøyet vi har for 

overlevering av informasjon til neste års gruppe.  
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